News Release

2021 年５月 31 日

【近畿中部広域復興支援ファンド】

株式会社イワヰとのスポンサー契約締結について

株式会社地域経済活性化支援機構のファンド運営子会社である REVIC キャピタル株式会社が、

株式会社 AGS コンサルティングと共同で運営する「近畿中部広域復興支援ファンド」（以下、「本ファ

ンド」という。）は、本日、株式会社イワヰ（以下、「イワヰ」という。）との間で「事業再生支援に関する

最終契約書」を締結しましたので、お知らせいたします。

イワヰは2020(令和２)年８月に民事再生手続を開始しました。本ファンドは、本再生手続において

要求される裁判所の許可または監督委員の同意が得られることを条件として、イワヰに対する資金

支援及び人的支援を行う予定です。これによりイワヰの民事再生手続を早期に終結させると共に、

更なる成長とサプライチェーンの維持に向けたサポートを行う予定です。

今後も、機構は新型コロナウイルス感染症の影響により経営環境が悪化した事業者の事業再生

等を早期に実現するため、地域経済の復興及び再活性化に資する事業者に対する必要資金の提

供及び人的支援を行ってまいります。

【イワヰの概要】

【近畿中部広域復興支援ファンドの概要】

http://www.revic.co.jp/business/fund/39.html    機構ホームページをご参照ください。

以 上

企業名 株式会社イワヰ

本店所在地 三重県津市

設立年月 1964（昭和 39）年 3 月

代表者 代表取締役 岩井 秀樹

事業内容 自動車プレス部品製造

公式サイト http://www.i-wa-i.co.jp/

＜お問い合わせ先・ご相談の連絡先＞

株式会社地域経済活性化支援機構

〒100-0004 東京都千代田区大手町１－６－１ 大手町ビル９階

代表：TEL 03-6266-0310

地域活性化支援部： TEL 03-6266-0590

地域経済活性化支援機構